АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2024

              г. Енисейск                                         № 220-п

Об отмене аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности

В соответствии с п. 24 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Енисейского района № 175-п от 29.02.2024г. «О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности», руководствуясь ст. 29, 47, Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить аукцион по лоту № 3 Земельный участок, расположенный по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Енисейский район, д. Никулино, ул. Лесная, 6, общей площадью 875 кв.м., кадастровый номер 24:12:0580201:304, категория земель: «Земли населенных пунктов», разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство (код 2.1).
2. Опубликовать Извещение об отмене аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель находящихся в государственной  или муниципальной собственности, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района https://enradm.gosuslugi.ru а также в краевом государственном автономном учреждении «Редакция газеты «Енисейская правда».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района
                               А.В. Кулешов
PAGE